
                                                      

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

                                

Efter vinsten i Partille är det alltså ett lika i kvartsfinalserien mellan HK Malmö och IK Sävehof. Precis som i Malmö blev 

det en spännande tillställning i Partille, men våra grabbar avgjorde på slutet och tog en härlig seger på 26-25.  

Lagledningen fick tyvärr försöka disponera trupperna lite annorlunda än man kanske tänkt, då Magnus Persson inte 

kunde medverka. Dessutom skadade Anton Blickhammar foten efter tjugo minuter och fick utgå. Som ytterligare lök på 

laxen var även Tim Hilding indisponibel efter hans skada i USM. Vi saknade en hel tänkbar niometersuppställning alltså. 

Hur det blir med deras medverkan i match tre är i skrivande stund oklart. Magnus befinner sig i den s.k. hjärntrappan 

efter den brutala knocken han råkade ut för i match nummer ett. Anton och Tim rehabtränar båda under överinseende 

av sjukgymnast Heine Rosdahl, och det är han som tar det slutgiltiga beslutet om någon av dessa båda är tillgängliga för 

Stian och Konrad på fredag, och det finns ett visst hopp. 

I Magnus frånvaro gjorde Fredrik Lindahl en mycket bra match, och utsågs till vår bäste spelare. Kul att Fredrik kommit 

tillbaka så snabbt efter hans närbensbrott. Kul också att Robert Månsson visade framfötterna igen då han tog tag i 

spelet och styrde upp på ett utmärkt sätt. Men naturligtvis skall alla ha sin del av berömmet efter en riktig kämpamatch 

där vi visade stor moral, och trots att vi var lite skadeskjutna, lyckades brotta ner Sävehof de sista tio minuterna. Men 

nu är det en helt ny match, vi vet allt om motståndet och de vet allt om oss, så frågan är, vem som gjort hemläxan bäst 

och vem som utnyttjar sin kunskap bäst. Må bästa ”plugghästar” vinna! 

Det blir alltså till att förlägga fredagsmyset till Baltiska Hallen, och som vanligt, stämma upp i allsången tillsammans 

med  Jörgen i ”Tillsammans”. 

Avkast fredag 5/4 19:00. Välkomna alla! 

 

 
HK MALMÖ IK SÄVEHOF 

  1 Dan Beutler 12 Simon Möller 

12 Erik Helgsten 16 Agust Eli Björgvinson 

16 Robin Paulsen Haug   2 Joakim Larsson 

  2 Jim Andersson   4 Henrik Johansson 

  5 Binai Aziz   6 Oskar Sunnefeldt 

  6 Simon Nyberg   7 Jonas Larholm 

  7 Tim Hilding   8 Gustaf Wedberg 

  9 Nils Pettersson   9 Vetle Eck Aga 

10 Magnus Persson 10 Christoffer Brännberger 

11 Kassem Awad 11 Eric Westergren Malmberg 

15 Fredrik Lindahl 15 William Bogojevic 

17 Otto Lagerquist 17 Sebastian Spante 

19 Robert Månsson 18 Pontus Brolin 

20 Adam Lönn 22 Gzim Salihi 

21 Hampus Olsson 23 Viktor Ottosson 

23 Mattias Kvick 25 Gustav Davidsson 

25 Anton Blickhammar 26 Jonathan Edvardsson 

 34 Sebastian Karlsson 

  

Tränare: Stian Tönnesen Tränare: Andreas Stockenberg 

Ledare:  Konrad Rasmussen Ledare:  Anders Eliasson 

Ledare:  Stefan Thörnqvist  

Ledare:  Heine Rosdahl  

 

 

 


